



Ekumeeninen Yhteys-liike ry.  
Ekumeniska Gemenskapsrörelsen rf.  
Ecumenical Solidarity Movement

# JÄSENKIRJE 4/2024

Hoosianna on kajahtanut sadoissa kirkoissa ja tilaisuuksissa. Tämän levottoman ajan keskellä otamme rauhan juhlaa. Taivaan rannalla lymyilee epävarmuuden tumma pilvi. Nyt tarvitsemme toisiamme erityisellä tavalla, olemaan läsnä ja tuomaan toivoa. Yhdessä olemme enemmän ja vahvempia. Altistutaan Joululle, sillä se on rauhan ja rakkauden juhla.

Vuoden vaihteessa aktivoidaan Yhteys-liikkeen kotisivut uudelleen. Seuraa tapahtumia Facebook-ryhmässä ja kotisivuilla: [www.yhteys.org](http://www.yhteys.org). Siellä voi seurata myös European Forum of LGBTI+ Christian Groups -järjestön ensi vuoden konferenssin järjestelyjen etenemistä.

Hyvä yhdistyksen jäsen – uusi tai uskollinen kannattaja – tässä on sinulle joulukirje. Kirje sisältää:

- \* Ekumeeninen Yhteys-liike ry – Ekumeniska Gemenskapsrörelsen rf:n johtokunta 2025
- \* Tule Jouluksi kotiin – kirje vuosikymmenten takaa
- \* Vapaaehtoiseksi European Forum of LGBTI+ Christian Groups 2025 konferenssiin
- \* Pienkeräys European Forum of LGBTI+ Christian Groups 2025 konferenssin järjestämisen kuluihin alkaa

## Ekumeeninen Yhteys-liike ry:n johtokunta 2025

Ekumeeninen Yhteys-liike ry valitsi syyskokouksessaan 25.11.2024 uuden johtokunnan vuodelle 2025.

**Puheenjohtaja:** Arja Majuri, [arja.majuri51@gmail.com](mailto:arja.majuri51@gmail.com), 0400 406 972

**Sihteeri:** Anne Huoponen, [a.m.huoponen@gmail.com](mailto:a.m.huoponen@gmail.com), 040 524 2745

**Johtokunta:** Vili Aapro, Jani Edström, Jorma Hentilä, Tiina-Susanna Hirvonen, Heidi Hoffman, Pauli Löija, Liisa Tuovinen.

**Varajäsenet:** Aino Immeli, Kira Knuutila, Minna Latvala.

## Tule jouluksi kotiin – kirje vuosikymmenten takaa

Olen menossa jouluksi kotiin. Kuinka sitä odotankaan. Perhe kokoontuu yhteen, on joululaulut, herkut ja joulupuu. Aattoiltana menemme kirkkoon ja sen jälkeen palaamme kotiin lahjoja avaamaan (niitä on paljon!). Isä kertoo ”O Tannebaum” -tarinan, joka hänen isällään oli tapana kertoa vuosi vuoden jälkeen. Minulla tulee olemaan joulu, joka vahvistaa ja täyttää toivolla. Doug ja minä olemme yhdessä perheemme kanssa ja meidät hyväksytään. Se saa meidät vakuuttumaan lupauksesta: ”Minä olen teidän Jumalanne ja te olette minun kansani.” Miten iloinen olinkaan kuullessani perheeni kutsun: **”Tule jouluksi kotiin.”**

Ystäväni Jim on menossa jouluksi kotiin. Hänen vanhempansa sanoivat: ”Tule jouluksi kotiin!”, ja sinne hän painuu. Tietenkään vanhemmat eivät tiedä mitään Danista, niinpä Dan jää matkasta pois. Viiden vuoden jälkeen kuvittelisi, että Jim ja Dan voisivat viettää juhlaa yhdessä. Sen sijaan Jim teeskentelee, kuolemakin olisi hänelle parempi kohtalo kuin se, että lapsi olisi homo. Jim pelkää näitä vierailuja, pingottuneisuutta, valheita, alati kasvavaa etäisyyttä hänen ja muun perheen välillä. Hänen joulussaan huipentuu kahden asian vastakkaisuus: Millaiseen elämään kristityt perheet on kutsuttu ja mitä ne tosiasiaissa ovat. Miten pelkäämmekään kuulla perheemme sanovan: **”Tule jouluksi kotiin.”**

Kymmenen vuotta sitten Paula kertoi vanhemmilleen olevansa lesbo. He heittivät hänet kotia pihalle. Kielsivät soittamasta. Jonkin aikaa he lähettivät vihaisia, vastenmielisiä kirjeitä, jotka julistivat Jumalan tuomiota ja heidän omaa pelkoaan. Kun Paula lopulta sai tehtyä selväksi, että hän piti seksuaalisuuttaan Jumalan lahjana, vanhemmat lakkasivat kirjoitta-

masta ja palauttivat Paulan kirjeet avaamattomina, Milloinkaan Paula ei kaipa perhettään niin paljon kuin jouluna. Hän muistaa lämmön, jota sai tuntea, ja tuen, jota sai osakseen vielä silloin, kun vanhemmat luulivat hänen olevan aivan heidän itsensä kaltainen. Paula on yrittänyt rakentaa sopua, mutta ei voi muuttaa sitä, mitä hän on ja sitä vanhemmat eivät voi hyväksyä. Hän on luonut itselleen uutta perhettä lesboyhteisön piiriin, mutta se ei ole sama asia. Miten ikävöimmekään saada kuulla perheemme sanovan: **”Tule jouluksi kotiin.”**

Tuhat vuotta taikka pitempäänkin meitä on vieraannutettu kirkostamme. Kun menemme kirkkoon, on todennäköistä, että joudumme kuulemaan meitä vastaan tähdättyä saarnaa ja vääriä todistuksia. Seksuaalisuutemme arvo riistetään ja kasteemme kielletään. Lahjamme voidaan kyllä ottaa vastaan, mutta vain jos pysymme vaiti. Viimeisten 20 vuoden ajan olemme yrittäneet rakentaa sopua, mutta kirkko jatkaa sortamistamme. Kun joulu tulee tuoden sanoman Kristuksen tulemisesta **kaikelle** kansalle, väitämme että tämä lupaus kuuluu myös meille. Mutta miten rukoilemme sitä, että kuuluisimme kirkkojemme sanovan: **”Tule jouluksi kotiin.”**

*David Kieschnick*

Kirjoittaja on Amerikan luterilaisen kirkon pappisvirkaa varten kouluttanut teologi, joka ei kuitenkaan ole voinut palvella pappisvirassa seksuaalisen suuntautumisensa takia. Hänen vanhempansa, teol. tri Melvin Kieschnick ja opettaja Jane Kieschnick ovat pitkään palvelleet kirkkonsa merkittävässä kasvatustalouden viroissa ja ovat myös homojen ja lesbojen ja heidän perheittensä tukiryhmässä mukana. He vierailivat Suomessa mm. kesällä 1988. Tällöin he puhuivat eri tilanteissa vanhempien osuudesta lasten seksuaalisen identiteettikriisin läpikäymisessä ja antoivat tämän Davidin kirjoituksen suomalaisten käyttöön.

# Vapaaehtoiseksi European Forum of LGBTI+ Christian Groups 2025 konferenssiin

Touko–kesäkuun vaihteessa 2025 Linnasmäen opistolla Turussa järjestetään European Forum of LGBTI+ Christian Groups -konferenssi, jonka pääasiallisessa järjestelyvastuussa ovat suomalaiset vapaaehtoiset. Odotamme konferenssiin noin 140–150 osallistujaa eri puolilta Eurooppaa noin 20 maasta, sekä lisäksi runsaasti suomalaisia.

Tarvitsemme konferenssin ajaksi kielitaitoisia vapaaehtoisia ja talkoolaisia. Jos tunnet kutsu-

musta erilaisiin vapaaehtoistehtäviin, ota yhteyttä:

konferenssin koordinaattori Pauli Löija,  
[pauli.loija@live.fi](mailto:pauli.loija@live.fi), tai

Yhteys-liikkeen puheenjohtaja Arja Majuri,  
[arja.majuri51@gmail.com](mailto:arja.majuri51@gmail.com).

Kerromme teille vastauksessamme tarkemmin, millaisia tehtäviä on tarjolla.

## Pienkeräys European Forum of LGBTI+ Christian Groups 2025 konferenssin järjestämisen kuluihin alkaa

Pienkeräys alkaa 1.1.2025 ja kestää kolme kuukautta. Sen tavoitteena on kerätä 10 000 euroa konferenssin paikallisiin menoihin ja järjestämisestä aiheutuviin kuluihin. Konferenssin osallistumismaksuilla katetaan varsinaiset konferenssikulut.

Sinä ja läheisesi voitte osallistua tämän konferenssin järjestelyihin lahjoittamalla vaikka pienenkin summan. Olemme kiitollisia jokaisesta lahjasta. Tilitiedot ilmoitamme vuoden 2025 alussa.



### JÄSENMAKSU 2024

Lämmin kiitos kaikille jäsenmaksun maksaneille! Jos se vielä on jäänyt maksamatta, tässä on pankkiyhteys **vuoden 2024 loppuun saakka**. Jäsenmaksu 20 €, eläkeläiset ja opiskelijat 10 €. Voit halutessasi maksaa kannatuksen vuoksi myös enemmän.

Ålandsbanken FI75 6601 0003 1204 58

Lohjalla 20.12.2024

*Arja Majuri*

rovasti, puheenjohtaja

*Anne Huoponen*

sihteeri